
 
 

 

  

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 
 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 4223/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 17. 02. 2021   
 
 

 

„Rekonstrukce zastávky Kornatice“ 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 
na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

Konkretizovat dotaz lze jen podrobným vypisováním jednotlivých položek. Ale globálně vzato by 
prosím bylo dobré, kdyby v rozpočtu projektant doplnil v poznámce každé položky o co se jedná. 
Kdyby prosím upřesnil každou položku. 

Uvedu příklad: 

SO102 nástupiště p.č.98 Drobné doplňkové konstrukční prefabrik beton a železobeton 15,5m3. 
(o co se jedná?) A tak by se dalo pokračovat dál a dál. 

Dále: 

rozpočet u SO 104 - přejezdy 

výpočet VV p.č. 5 , 7 , 9 absolutně nedává smysl, aby výsledkem byly tunokilometry. 

Prosím o kontrolu rozpočtu, jeho konkretizaci popisu a výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

K SO 102 nástupiště, p. č. 98: 
Název položky odpovídá Oborovému třídníku stavebních konstrukcí a prací 2019 (OTSKP). 
Podrobný popis a obsah této položky, použitá měrná jednotka a předpokládaná cena jsou 
uvedeny v příslušné tabulce tohoto třídníku. Při zpracování nabídkového rozpočtu doporučujeme 
pracovat s uvedeným třídníkem, popř. s jeho aktualizovanou verzí.  
OTSKP je ke stažení na webu SFDI: 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ 

 
K „rozpočet u SO 104 – přejezdy“: 
U položek č. 5, 7 a 9 je měrná jednotka tunokilometry (tkm) správně, u těchto položek se jedná 
o náklady na dopravu. 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/


   
 

2/2    
 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 
Ing. Petr Hofhanzl   
ředitel Stavební správy západ 
(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1361965

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 936ce8e1-e340-4d5b-a026-cc54c95c869f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2021 10:54:00


		2021-02-17T09:54:03+0000


		2021-02-17T13:45:42+0100
	Petr Hofhanzl d6d55293a81fb7b89bc19a2a8d3b7afd86e5fd63




